MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS MONTEIRO

EDITAL Nº 17/2020, DE 01 DE SETEMBRO DE 2020

RETIFICAÇÃO

O Diretor de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia da Paraíba, campus Monteiro, de acordo com as disposições

da legislação em vigor, FAZ SABER, sobre retificação do edital 17/2020, conforme

abaixo:

ONDE SE LÊ:

QUADRO I – CALENDÁRIO DE REALIZAÇÃO DAS ETAPAS DO
PROGRAMA DE MONITORIA

Avaliação do discente*
De 02/09/2020 a
04/09/2020

Divulgação do Resultado
parcial 08/09/2020

Recursos 09/09/2020

Resultado pós Recursos 10/09/2020

Resultado Final 11/09/2020

Início das Atividades de
Monitoria 14/09/2020

LEIA-SE:

QUADRO I – CALENDÁRIO DE REALIZAÇÃO DAS ETAPAS DO
PROGRAMA DE MONITORIA

Avaliação do discente* De 02/09/2020 a 10/09/2020

Divulgação do Resultado parcial 10/09/2020

Recursos 11/09/2020

Resultado Final 12/09/2020

Início das Atividades de Monitoria 14/09/2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS MONTEIRO

EDITAL Nº 17/2020, DE 01 DE SETEMBRO DE 2020

RETIFICAÇÃO

Monteiro, 08 de setembro de 2020.

Jorge Eduardo Mendonça Brasil

Diretor de Desenvolvimento do Ensino
IFPB - Campus Monteiro
Portaria 2.864/18 - RE